
 

 

 

D.D.  n. 91 BIS del 07/12/2017 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva con stipula di contratto effettuata sul MEPA in data 07/12/2017 per la 

fornitura di prodotti chimici con (SIGMA) e senza marchio/plasticheria 

CIG: Z1620AEB5E-Z9F20AEC04 

IL DIRETTORE 

VISTA  la RdO n° 1763663 inviata in data 10/11/2017 a nr 15 (dodici) Fornitori del Mercato Elettronico 

(previa Abilitazione al Bando/Categoria della richiesta d’offerta), con criterio di aggiudicazione del 

prezzo più basso; 

CONSIDERATO che il criterio di aggiudicazione scelto per tale procedura è quello del prezzo più basso; 

CONSIDERATO che nella determina di indizione gara nr 200 del 09/11/2017 si è determinato di aggiudicare 

la fornitura anche in presenza di una sola offerta;  

DECRETA 

1. Di aggiudicare la fornitura dell’ RDO 1763663 per i 4 (quattro) lotti all’operatore economico 

LEVANCHIMICA SRL P.IVA e C.F. 03587930722 con sede in Via Tommaso Colombo, 41 70132 BARI 

per un importo complessivo di € 2163,18 (duemilacentosessantatre/18) oltre IVA. 

Bari, 07/12/2017 

       IL DIRETTORE 

         (Prof. Roberto Perrone) 

dipartimento di 

farmacia - scienze del farmaco 

 

 

 


